CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 38/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada ao EXMO. SENHOR DEPUTADO ESTADUAL MAURO
HENRIQUE TRAMONTE, para solicitação de doação de academia ao ar livre e parquinho
infantil, a serem instalados no Bairro Crespo. Este atendimento visa proporcionar lazer e
incentivo aos cuidados com a saúde dos moradores do Bairro, proporcionando melhora na
qualidade de vida dos usuários.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 21 de fevereiro de 2025.

MAURÍCIO PEREIRA DE CARVALHO
Vereador